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Estado Libre Asociado de Puerto Rico
OFICINA DEL CONTRALOR
Sao Juan, Puerto Rico
Registro de Puestos e Informacién Relacionada
Puestos ocupados y vacantes
Para el mes de Agosto 2012
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Nombre de Entidad: {2] Administracién de Terrenos de Puerto Rico
Nimero de Entidad: [3] 3045
Nombre Funcionario Principal: {4] Arq. Federick Muhlach Santos
Nombre del Oficial de Enlace: [5§ Gloria V. Vélez Vélez
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Registro de Puestos Némina

Nombre de Entidad {2] Adminiswacién de Termenos de Puerto Rico

Nimero de Enfidad [3] 3045

Nombre Funcionario Principal [4] Arq. Federick Muhlach Santos
Nombre del Oficial de Enlace [5] Glona V. Vélez Vélez

Estado Libre Asociado de Puerte Rico

OFICINA DEL CONTRALOR

San Juan, Puerto Rico
Registro de Puestos e Informacién Relacionada
Némina y costos relacionados

Para el mes de Agosto 2012
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{Agosto v} 2012 #4 1]
Balance
(presupuesto
Ajustes ylo Ajustes de ndminas y importe que POR CIENTO | POR CIENTO | POR CIENTO Total
Ajustes ylo transferencias Desembelsos desembolsos Desembolsos cosfos menos deberia tener Total dela Total de la de desembolsos
Presupussto de | fransferencias | Presupuesto de Presupuesto | del Presupuesto| Presupuesto | acumutados de acumulados de | acumuladosde| desembolsos gastado en Diferentia | némina y costos| némina y costos| ajustados de néminas
Ia Entidad def Presupuesto la Entidad toial de la total de 1a total de la la némina y i2 némina y la néminz y néminos y némina y costos] entre lo que presupuestados| desembolsados| ¥ costos por el por
Gubernamental | dela Entidad | Gubernamental { némina y costos| néminay costos| némina y costos costos costos coslos costos relacionados deberia tener | y presupuesto | y presupuesto ciento del mes de
para el afio fiscalf Gubernamental| para el afo fiscal] relacionados relacionados relacionados relacionados relacionados relacionados relacionados) [ hasta este mes gastado ylo dela eniidad | dela entidad ndminas
Recursos i3 [14] ajustado [15] [16] {17} ajustados [18] 119} [20] ajustados [21] [22) 23] gastado |24} 125} [26] presupuestados [27]
Fondo General [6] $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 0% 0% 0
Asignaciones Especiales {7} 50.00 50.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4.00 $0.60 50.00 $0.00 0% 0% &
Ingresos Propios [8] 21,556,653.00 $0.00] $21,556,653.00 6,617,062.66 $0.00{ §6,617,062.66 903,956,29 $ 0,00] $903,956.29] $5713,106.37) §1,023,97628 5 120,019.99 3E% 4% 88%
Fondos Especiales Estatales [9] $0.00 £40.00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.060 $ 0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0,.00 0%, 0%, 0
Fondos Federales [10] $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00 50.00 5 0.00 50.00 §0.00 $0.00 $0.00 0% 0% 0
Otros ingresos [11} $0.00 §0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $£0.00 $0.00 50.00 $50.00 $0.00 $0.00 $0.00 0% 0% 0
Otros Fondos {12} $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 50.00 $0.00 $0.00 50.00 §¢.00 $0.00 0% 0% 0
Total 21,556,653.00 $0.00] $21,556,653.60 6,617,062.65 $0.00] §6,617,062.66 903,956.2% 50.00 $903.956.25 $5,713,106.37  § 1,023,976.28 $120,019.99 31% 4% 38%
Liquidacién Ajustes en:
Recursos . B..nno de Mes {29} Licencias Mes [31] Otros Pagas Mes [33] )
Navidad [28] - 130] 73] . .
Xeesos Correccion a mes anterior.
Fondo General [6] $0.00 $ 0.00: $0.00 L -
Asignaciones Especiales [T} $0.00 $ 0,00 50‘00; e P —
Ingresos Propios {8] 254,745.00; Diciembre 218,460,00 Enero $ 0.00}
Fondos Especiales Estatales {9] 50,00, 5 0.00; £0.00
Fondos Federales {10} $0.00 $0.00 $0.00]
Otros Ingresos [11] $ 0.00 $0.00 50.00]
Otros Fondos [12] 5 0.00) 50,00 $0.00
Total 254,745.00, 218,460.00 $0.00 iyt
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Sueldos

Empl Ger
Unionados

Aumento retroactivo
Bono Navidad

Empl Ger
Unicnados

Lic / pagos glob
Exceso Vac
Exceso Enf.
horas Exfras
Otros

AJUSTE

Total sueidos

Benef Marg

Seg Soc

Retiro

Plan Med

Sinot

Choferil

Fondo Seg Estado
gastos benef marg.

Total Benef Marg

Total

julio /12

178,008.02
88,336.73

132,250.48
1,061.72
2,492.00

402,149.02

30,764.40
29,357.84
36,121.57
234,99
92.00
23,390.08
1,008.10

120,966.98

523,116.00

agosto /12

180,285.31
90,465.58

700.70
20,276.28

291,727.97

22,317.19
29,633.61
35,292.51

1,869.01

89,112,232

380,840.29

septiembre /12

Informe de Gastos de Nomina y Beneficios Marginales afio fiscal 12-13

noviembre/12  diclembref12

total afio fiscal

358,293.33
178,802.31

132,260.48
1,762.49
22,768.38

693,876.99

53,081.59
58,9591.45
71,414.08
234.99
92.00
23,390.08
2,875.11

210,079.30

__903,956.28



